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Drogie Siostry i Członkinie w Formacji,  

Serdeczne pozdrowienia z Domu Macierzystego. Niech pokój i miłość Boskiego Zbawiciela 
towarzyszą Wam w tym szczególnym dniu 
Ofiarowania Pańskiego i Dniu Życia 
Konsekrowanego. Dziękujemy Wam za 
wierność w Salwatorskim życiu 
konsekrowanym. Dziękujemy wszystkim 
siostrom, które służą w różnych częściach 
świata, oraz siostrom, które z powodu 
choroby codziennie ofiarowują swoje życie 
w ciszy modlitwy. 

Jest to również święto światła, zwłaszcza gdy 
starzec Symeon, widząc Dzieciątko Jezus, 
wykrzyknął w Ewangelii Łukasza 2, 30-32: „Oto moje oczy ujrzały Twoje zbawienie, któreś 
przygotował wobec wszystkich narodów, światło na oświecenie pogan i chwałę ludu Twego, Izraela”. 
Symeon rozpoznał w Jezusie zbawienie i światło. Dla nas, Salwatorianek, bardzo ważne jest, abyśmy 
w tym dniu rozważyły te dwa słowa kluczowe również dla naszego powołania Salwatoriańskiego. 
Jezus jest zbawieniem i światłem. 

Jako Salwatorianki jesteśmy powołane, aby być zbawieniem i światłem dla innych i dla samych 
siebie. W tym świecie rozdartym niewytłumaczalnymi bólami wszelkiego rodzaju cierpień i w tym 
samym świecie, z jego pozytywnymi i negatywnymi konsekwencjami cyfryzacji.  

Musimy nieść zbawienie wszędzie i wszystkim, zgodnie z natchnieniem Boskiej Miłości. Nawet 
napis na naszym emblemacie brzmi: „SALUS TUA EGO SUM”. Potwierdzamy, że jesteśmy 
powołane, aby być „zbawieniem”, aby leczyć bóle wokół nas i w rzeczywistości, w której żyjemy.  

W Ewangelii św. Jana 8,12 czytamy: „Jezus znów przemówił do nich i rzekł: «Ja jestem światłością 
świata. Kto idzie za mną, nie będzie chodził w ciemności, ale będzie miał światło życia”. Nasz Boski 
Zbawiciel zaprasza nas również, abyśmy były światłem, które świeci w tym zepsutym świecie 
pogrążonym w ciemności. Abyśmy były światłem dającym nadzieję naszemu światu. Częścią 
proroczej natury życia konsekrowanego jest bardziej zdecydowane głoszenie, że nadzieja nigdy nie 
zawodzi. Jest to kontynuacja tematu właśnie zakończonego roku jubileuszowego, ale nadzieja musi 
być pobudzana. 

Prośmy o łaskę, abyśmy były kanałami, przez które Jezus niesie swoje zbawienie, swoje światło i 
swoją nadzieję światu. On pragnie aby świat stał się na Jego podobieństwo, pomimo wszystkich 
wyzwań; aby świat stał się pełen powszechnej miłości. Odnawiajmy w sobie powołanie, aby być 
lampami, które świecą, aby oświecać innych, aby być tym błyszczącym światłem w tym świecie, w 
którym wszystko wydaje się być stracone. Aby to osiągnąć, pielęgnujmy jakość naszej osobistej i 
wspólnotowej modlitwy, która doprowadzi nas, podobnie jak starca Symeona, do spotkania 



  

  

  

  

zbawienia i światła świata, do wzmocnienia naszej intymnej relacji z Nim dla dobra innych oraz 
całej naszej Kongregacji i Rodziny Salwatoriańskiej.    

Niech Jezus, Zbawiciel i Światłość świata, nadal oświeca nas w naszym życiu i misji 
Salwatoriańskiej, dla Jego większej chwały i zbawienia świata. 

Pięknego dnia życia konsekrowanego dla wszystkich.   

Niech was Bóg błogosławi. 

 

 


